
 

 

 
PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos finansų ministro ir 

Valstybės duomenų agentūros generalinio 

direktoriaus  
2023 m. vasario 23  d. įsakymu  

Nr. 1K-64/DĮ-44 

 

KEITIMOSI DUOMENIMIS GRAFIKAS 

 
Eil. 

Nr. 

Statistinės informacijos (duomenų) 

pavadinimas 

Statistinės informacijos 

(duomenų) teikimo 

terminas 

Statistinę informaciją (duomenis) 

rengiančios institucijos padalinys 

Statistinę informaciją 

(duomenis) gaunančios 

institucijos padalinys 

Statistinės informacijos (duomenų) teikimo formatas ir  būdas 

 

1. Valstybės pinigų fondų lėšų srautų ataskaita Kas mėnesį per 20 dienų 

ataskaitiniam mėnesiui 

pasibaigus 

 

Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos Valstybės iždo 

departamento Iždo apskaitos ir 

atskaitomybės skyrius 

Valstybės duomenų agentūros 
Valdžios sektoriaus finansų 

statistikos skyrius 

XLSX failas. Teikiama per saugų SSH File Transfer Protocol (sftp) 

protokolą adresu ftp.stat.gov.lt, panaudojant prisijungimo vardą ir 

slaptažodį. Teises prisijungti suteikia Valstybės duomenų agentūra 

2. Valstybės pinigų fondų sąskaitų likučiai Kas mėnesį per 20 dienų 

ataskaitiniam mėnesiui 

pasibaigus 

 

Finansų ministerijos Valstybės iždo 

departamento Iždo apskaitos ir 

atskaitomybės skyrius 

Valstybės duomenų agentūros 
Valdžios sektoriaus finansų 

statistikos skyrius 

XLSX failas. Teikiama per saugų SSH File Transfer Protocol (sftp) 

protokolą adresu ftp.stat.gov.lt, panaudojant prisijungimo vardą ir 

slaptažodį. Teises prisijungti suteikia Valstybės duomenų agentūra 

3. Mokesčių ir kitų įmokų į biudžetus 

apyskaita (1-VP) 

Kas mėnesį per 20 dienų 

ataskaitiniam mėnesiui 

pasibaigus 

 

Finansų ministerijos Valstybės iždo 

departamento Iždo apskaitos ir 

atskaitomybės skyrius  

Valstybės duomenų agentūros 
Valdžios sektoriaus finansų 

statistikos skyrius 

XLSX failas. Teikiama per saugų SSH File Transfer Protocol (sftp) 

protokolą adresu ftp.stat.gov.lt, panaudojant prisijungimo vardą ir 

slaptažodį. Teises prisijungti suteikia Valstybės duomenų agentūra 

4. Europos Sąjungos nuosavų išteklių A 

sąskaitos ataskaita 

Per 10 dienų po lėšų 

parvedimo į Europos 

Komisijos sąskaitą dienos 

Finansų ministerijos Europos 

Sąjungos ir tarptautinių reikalų 

departamento Europos Sąjungos 

biudžeto skyrius 

Valstybės duomenų agentūros 
Valdžios sektoriaus finansų 

statistikos skyrius 

XLSX failas. Teikiama per saugų SSH File Transfer Protocol (sftp) 

protokolą adresu ftp.stat.gov.lt, panaudojant prisijungimo vardą ir 

slaptažodį. Teises prisijungti suteikia Valstybės duomenų agentūra 

5. Informacija apie Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos įplaukas ir 

mokėjimus pagal finansavimo šaltinius 

Per 20 dienų ataskaitiniam 

mėnesiui pasibaigus 

Finansų ministerijos Valstybės iždo 

departamento Iždo apskaitos ir 

atskaitomybės skyrius 

Valstybės duomenų agentūros 
Valdžios sektoriaus finansų 

statistikos skyrius 

XLSX failas. Teikiama per saugų SSH File Transfer Protocol (sftp) 

protokolą adresu ftp.stat.gov.lt, panaudojant prisijungimo vardą ir 

slaptažodį. Teises prisijungti suteikia Valstybės duomenų agentūra 

6. Informacija apie gautus Europos Sąjungos 

ir kitos tarptautinės finansinės paramos 

avansus 

Per 20 dienų ataskaitiniam 

mėnesiui pasibaigus 

Finansų ministerijos Valstybės iždo 

departamento Iždo apskaitos ir 

atskaitomybės skyrius 

Valstybės duomenų agentūros 
Valdžios sektoriaus finansų 

statistikos skyrius 

XLSX failas. Teikiama per saugų SSH File Transfer Protocol (sftp) 

protokolą adresu ftp.stat.gov.lt, panaudojant prisijungimo vardą ir 

slaptažodį. Teises prisijungti suteikia Valstybės duomenų agentūra 

7. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės 

finansinės paramos lėšų judėjimo valstybės 

iždo sąskaitoje ataskaita 

Per 20 dienų ataskaitiniam 

mėnesiui pasibaigus 

Finansų ministerijos Valstybės iždo 

departamento Iždo apskaitos ir 

atskaitomybės skyrius 

Valstybės duomenų agentūros 
Valdžios sektoriaus finansų 

statistikos skyrius 

XLSX failas. Teikiama per saugų SSH File Transfer Protocol (sftp) 

protokolą adresu ftp.stat.gov.lt, panaudojant prisijungimo vardą ir 

slaptažodį. Teises prisijungti suteikia Valstybės duomenų agentūra 

8. Valstybės biudžeto pinigų srautų ataskaita, 

informacija apie perduotus asignavimus 

 

Per 20 dienų ataskaitiniam 

mėnesiui pasibaigus 

Finansų ministerijos Valstybės iždo 

departamento Iždo apskaitos ir 

atskaitomybės skyrius 

Valstybės duomenų agentūros 
Valdžios sektoriaus finansų 

statistikos skyrius 

XLSX failas. Teikiama per saugų SSH File Transfer Protocol (sftp) 

protokolą adresu ftp.stat.gov.lt, panaudojant prisijungimo vardą ir 

slaptažodį. Teises prisijungti suteikia Valstybės duomenų agentūra 



2 
 

 

Eil. 

Nr. 

Statistinės informacijos (duomenų) 

pavadinimas 

Statistinės informacijos 

(duomenų) teikimo 

terminas 

Statistinę informaciją (duomenis) 

rengiančios institucijos padalinys 

Statistinę informaciją 

(duomenis) gaunančios 

institucijos padalinys 

Statistinės informacijos (duomenų) teikimo formatas ir  būdas 

 

9.  
 

Valstybės biudžeto pinigų srautų ataskaita, 

informacija apie panaudotus asignavimus 

 

Kas ketvirtį per 50 dienų 

ataskaitiniam ketvirčiui 

pasibaigus, metinė – ne 

vėliau kaip kovo 15 d. 

Finansų ministerijos Valstybės iždo 

departamento Iždo apskaitos ir 

atskaitomybės skyrius 

Valstybės duomenų agentūros 
Valdžios sektoriaus finansų 

statistikos skyrius 

XLSX failas. Teikiama per saugų SSH File Transfer Protocol (sftp) 

protokolą adresu ftp.stat.gov.lt, panaudojant prisijungimo vardą ir 

slaptažodį. Teises prisijungti suteikia Valstybės duomenų agentūra 

10. Finansinių išvestinių priemonių ataskaita Per 20 dienų ataskaitiniam 

mėnesiui pasibaigus 

Finansų ministerijos Valstybės iždo 

departamento Iždo apskaitos ir 

atskaitomybės skyrius 

Valstybės duomenų agentūros 
Valdžios sektoriaus finansų 

statistikos skyrius 

XLSX failas. Teikiama per saugų SSH File Transfer Protocol (sftp) 

protokolą adresu ftp.stat.gov.lt, panaudojant prisijungimo vardą ir 

slaptažodį. Teises prisijungti suteikia Valstybės duomenų agentūra 

11. Duomenys apie gyventojų pajamų mokesčio 

išskaidymą į darbo jėgos ir atlyginimo 

mokesčius, individualios veiklos pajamų 

mokesčius, kapitalo pajamų mokesčius, 

pervedimų ir pensijų mokesčius 

Kasmet iki rugsėjo 10 d. Finansų ministerijos Finansų 

politikos departamento Pajamų 

analizės ir planavimo skyrius 

Valstybės duomenų agentūros 
Valdžios sektoriaus finansų 

statistikos skyrius 

XLSX failas. Teikiama per saugų SSH File Transfer Protocol (sftp) 

protokolą adresu ftp.stat.gov.lt, panaudojant prisijungimo vardą ir 

slaptažodį. Teises prisijungti suteikia Valstybės duomenų agentūra 

12. Suvestinis visų savivaldybių biudžetų 

vykdymo ataskaitų rinkinys 

Kas ketvirtį per 55 dienas 

ataskaitiniam ketvirčiui 

pasibaigus, metinis – ne 

vėliau kaip kovo 15 d.  

Finansų ministerijos Valstybės iždo 

departamento Iždo apskaitos ir 

atskaitomybės skyrius 

Valstybės duomenų agentūros 
Valdžios sektoriaus finansų 

statistikos skyrius 

XLSX failas. Teikiama per saugų SSH File Transfer Protocol (sftp) 

protokolą adresu ftp.stat.gov.lt, panaudojant prisijungimo vardą ir 

slaptažodį. Teises prisijungti suteikia Valstybės duomenų agentūra 

13. Valstybės biudžeto išlaidų sąmatos 

vykdymo ataskaitos 

Kas ketvirtį per 55 dienas 

ataskaitiniam ketvirčiui 

pasibaigus, metinis – ne 

vėliau kaip kovo 15 d. (iki 

liepos 31 d. ataskaitos gali 

būti tikslinamos) 

Finansų ministerijos Valstybės iždo 

departamento Iždo apskaitos ir 

atskaitomybės skyrius 

Valstybės duomenų agentūros 
Valdžios sektoriaus finansų 

statistikos skyrius 

Nacionalinių sąskaitų skyrius 

XLSX failas. Teikiama per saugų SSH File Transfer Protocol (sftp) 

protokolą adresu ftp.stat.gov.lt, panaudojant prisijungimo vardą ir 

slaptažodį. Teises prisijungti suteikia Valstybės duomenų agentūra 

14. Valstybės garantuojamų paskolų žiniaraštis  Kas mėnesį per 25 dienas 

ataskaitiniam mėnesiui 

pasibaigus 

Finansų ministerijos Valstybės iždo 

departamento Iždo apskaitos ir 

atskaitomybės skyrius 

Valstybės duomenų agentūros 
Valdžios sektoriaus finansų 

statistikos skyrius 

XLSX failas. Teikiama per saugų SSH File Transfer Protocol (sftp) 

protokolą adresu ftp.stat.gov.lt, panaudojant prisijungimo vardą ir 

slaptažodį. Teises prisijungti suteikia Valstybės duomenų agentūra 

15. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

valstybės vardu gaunamų paskolų iš 

užsienio kreditorių pagal paskolų sutartis 

žiniaraštis 

Kas mėnesį per 25 dienas 

ataskaitiniam mėnesiui 

pasibaigus 

Finansų ministerijos Valstybės iždo 

departamento Iždo apskaitos ir 

atskaitomybės skyrius 

Valstybės duomenų agentūros 
Valdžios sektoriaus finansų 

statistikos skyrius 

XLSX failas. Teikiama per saugų SSH File Transfer Protocol (sftp) 

protokolą adresu ftp.stat.gov.lt, panaudojant prisijungimo vardą ir 

slaptažodį. Teises prisijungti suteikia Valstybės duomenų agentūra 

16. Vyriausybės valstybės vardu gaunamų 

paskolų iš vidaus kreditorių pagal paskolų 

sutartis žiniaraštis 

Kas mėnesį per 25 dienas 

ataskaitiniam mėnesiui 

pasibaigus 

Finansų ministerijos Valstybės iždo 

departamento Iždo apskaitos ir 

atskaitomybės skyrius  

Valstybės duomenų agentūros 
Valdžios sektoriaus finansų 

statistikos skyrius 

XLSX failas. Teikiama per saugų SSH File Transfer Protocol (sftp) 

protokolą adresu ftp.stat.gov.lt, panaudojant prisijungimo vardą ir 

slaptažodį. Teises prisijungti suteikia Valstybės duomenų agentūra 

17. Valstybės socialinės apsaugos fondų 

sektoriui priskiriamų subjektų skolinantis iš 

vidaus kreditorių prisiimtų įsipareigojimų 

žiniaraštis 

Kas mėnesį per 25 dienas 

ataskaitiniam mėnesiui 

pasibaigus 

Finansų ministerijos Valstybės iždo 

departamento Iždo apskaitos ir 

atskaitomybės skyrius 

Valstybės duomenų agentūros 
Valdžios sektoriaus finansų 

statistikos skyrius 

XLSX failas. Teikiama per saugų SSH File Transfer Protocol (sftp) 

protokolą adresu ftp.stat.gov.lt, panaudojant prisijungimo vardą ir 

slaptažodį. Teises prisijungti suteikia Valstybės duomenų agentūra 

18. Vyriausybės vertybinių popierių, išleistų 

užsienio rinkoje, emisijų žiniaraštis 

(įvertinus išvestines finansines priemones) 

Kas mėnesį per 25 dienas 

ataskaitiniam mėnesiui 

pasibaigus 

Finansų ministerijos Valstybės iždo 

departamento Iždo apskaitos ir 

atskaitomybės skyrius 

Valstybės duomenų agentūros 
Valdžios sektoriaus finansų 

statistikos skyrius 

XLSX failas. Teikiama per saugų SSH File Transfer Protocol (sftp) 

protokolą adresu ftp.stat.gov.lt, panaudojant prisijungimo vardą ir 

slaptažodį. Teises prisijungti suteikia Valstybės duomenų agentūra 

19. Vyriausybės vertybinių popierių, išleistų 

vidaus rinkoje, emisijų žiniaraštis 

Kas mėnesį per 25 dienas 

ataskaitiniam mėnesiui 

pasibaigus 

Finansų ministerijos Valstybės iždo 

departamento Iždo apskaitos ir 

atskaitomybės skyrius 

Valstybės duomenų agentūros 
Valdžios sektoriaus finansų 

statistikos skyrius 

XLSX failas. Teikiama per saugų SSH File Transfer Protocol (sftp) 

protokolą adresu ftp.stat.gov.lt, panaudojant prisijungimo vardą ir 

slaptažodį. Teises prisijungti suteikia Valstybės duomenų agentūra 



3 
 

 

Eil. 

Nr. 

Statistinės informacijos (duomenų) 

pavadinimas 

Statistinės informacijos 

(duomenų) teikimo 

terminas 

Statistinę informaciją (duomenis) 

rengiančios institucijos padalinys 

Statistinę informaciją 

(duomenis) gaunančios 

institucijos padalinys 

Statistinės informacijos (duomenų) teikimo formatas ir  būdas 

 

20. Vyriausybės valstybės vardu gaunamų lėšų 

iš užsienio kreditorių pagal kitus 

įsipareigojamuosius skolos dokumentus 

žiniaraštis 

Kas mėnesį per 25 dienas 

ataskaitiniam mėnesiui 

pasibaigus 

Finansų ministerijos Valstybės iždo 

departamento Iždo apskaitos ir 

atskaitomybės skyrius 

Valstybės duomenų agentūros 
Valdžios sektoriaus finansų 

statistikos skyrius 

XLSX failas. Teikiama per saugų SSH File Transfer Protocol (sftp) 

protokolą adresu ftp.stat.gov.lt, panaudojant prisijungimo vardą ir 

slaptažodį. Teises prisijungti suteikia Valstybės duomenų agentūra 

21. Statistinė informacija apie paskolas, 

suteiktas iš valstybės vardu pasiskolintų 

lėšų (perskolintos paskolos) 

Kas mėnesį per 20 dienų  

ataskaitiniam mėnesiui 

pasibaigus 

Finansų ministerijos Valstybės iždo 

departamento Iždo apskaitos ir 

atskaitomybės skyrius 

Valstybės duomenų agentūros 
Valdžios sektoriaus finansų 

statistikos skyrius 

XLSX failas. Teikiama per saugų SSH File Transfer Protocol (sftp) 

protokolą adresu ftp.stat.gov.lt, panaudojant prisijungimo vardą ir 

slaptažodį. Teises prisijungti suteikia Valstybės duomenų agentūra 

22. Valstybės skolintų lėšų ataskaita Per 20 dienų ataskaitiniam 

mėnesiui pasibaigus 

Finansų ministerijos Valstybės iždo 

departamento Iždo apskaitos ir 

atskaitomybės skyrius 

Valstybės duomenų agentūros 
Valdžios sektoriaus finansų 

statistikos skyrius 

XLSX failas. Teikiama per saugų SSH File Transfer Protocol (sftp) 

protokolą adresu ftp.stat.gov.lt, panaudojant prisijungimo vardą ir 

slaptažodį. Teises prisijungti suteikia Valstybės duomenų agentūra 

23. Skolų dengimo pagal įvykdytas garantijas 

ataskaita 

Per 20 dienų ataskaitiniam 

mėnesiui pasibaigus 

Finansų ministerijos Valstybės iždo 

departamento Iždo apskaitos ir 

atskaitomybės skyrius 

Valstybės duomenų agentūros 
Valdžios sektoriaus finansų 

statistikos skyrius 

XLSX failas. Teikiama per saugų SSH File Transfer Protocol (sftp) 

protokolą adresu ftp.stat.gov.lt, panaudojant prisijungimo vardą ir 

slaptažodį. Teises prisijungti suteikia Valstybės duomenų agentūra 

24. Detali informacija apie akcijų įsigijimus Per 20 dienų ataskaitiniam 

mėnesiui pasibaigus 

Finansų ministerijos Valstybės iždo 

departamento Iždo apskaitos ir 

atskaitomybės skyrius 

Valstybės duomenų agentūros 
Valdžios sektoriaus finansų 

statistikos skyrius 

XLSX failas. Teikiama per saugų SSH File Transfer Protocol (sftp) 

protokolą adresu ftp.stat.gov.lt, panaudojant prisijungimo vardą ir 

slaptažodį. Teises prisijungti suteikia Valstybės duomenų agentūra 

25.  Statistinė informacija apie valstybės 

garantuojamas paskolas  

Kas ketvirtį per 60 dienų 

ataskaitiniam ketvirčiui 

pasibaigus 

Finansų ministerijos Valstybės iždo 

departamento Iždo apskaitos ir 

atskaitomybės skyrius 

Valstybės duomenų agentūros 
Valdžios sektoriaus finansų 

statistikos skyrius 

XLSX failas. Teikiama per saugų SSH File Transfer Protocol (sftp) 

protokolą adresu ftp.stat.gov.lt, panaudojant prisijungimo vardą ir 

slaptažodį. Teises prisijungti suteikia Valstybės duomenų agentūra 

26. Statistinė informacija apie paskolas, 

suteiktas savivaldybėms iš valstybės 

biudžeto lėšų  

Kas ketvirtį per 60 dienų 

ataskaitiniam ketvirčiui 

pasibaigus 

Finansų ministerijos Valstybės iždo 

departamento Iždo apskaitos ir 

atskaitomybės skyrius 

Valstybės duomenų agentūros 
Valdžios sektoriaus finansų 

statistikos skyrius 

XLSX failas. Teikiama per saugų SSH File Transfer Protocol (sftp) 

protokolą adresu ftp.stat.gov.lt, panaudojant prisijungimo vardą ir 

slaptažodį. Teises prisijungti suteikia Valstybės duomenų agentūra 

27. Statistinė informacija apie paskolas, gautas 

valstybės vardu  

Kas ketvirtį per 60 dienų 

ataskaitiniam ketvirčiui 

pasibaigus 

Finansų ministerijos Valstybės iždo 

departamento Iždo apskaitos ir 

atskaitomybės skyrius 

Valstybės duomenų agentūros 
Valdžios sektoriaus finansų 

statistikos skyrius 

XLSX failas. Teikiama per saugų SSH File Transfer Protocol (sftp) 

protokolą adresu ftp.stat.gov.lt, panaudojant prisijungimo vardą ir 

slaptažodį. Teises prisijungti suteikia Valstybės duomenų agentūra 

28  Statistinė informacija apie Finansų 

ministerijos ir nebiudžetinių fondų turimus 

ir išleistus Vyriausybės vertybinius 

popierius 

Kas ketvirtį per 60 dienų 

ataskaitiniam ketvirčiui 

pasibaigus 

Finansų ministerijos Valstybės iždo 

departamento Iždo apskaitos ir 

atskaitomybės skyrius 

Valstybės duomenų agentūros 
Valdžios sektoriaus finansų 

statistikos skyrius 

XLSX failas. Teikiama per saugų SSH File Transfer Protocol (sftp) 

protokolą adresu ftp.stat.gov.lt, panaudojant prisijungimo vardą ir 

slaptažodį. Teises prisijungti suteikia Valstybės duomenų agentūra 

29. Statistinė informacija apie palūkanas 

kaupiamuoju principu (išlaidos) 

Kas ketvirtį per 75 dienas 

ataskaitiniam ketvirčiui 

pasibaigus 

Finansų ministerijos Valstybės iždo 

departamento Iždo apskaitos ir 

atskaitomybės skyrius 

Valstybės duomenų agentūros 
Valdžios sektoriaus finansų 

statistikos skyrius 

XLSX failas. Teikiama per saugų SSH File Transfer Protocol (sftp) 

protokolą adresu ftp.stat.gov.lt, panaudojant prisijungimo vardą ir 

slaptažodį. Teises prisijungti suteikia Valstybės duomenų agentūra 

30. Statistinė informacija apie valstybės 

valdomų įmonių skolinius įsipareigojimus 

 

Kas ketvirtį per 60 dienų 

ataskaitiniam ketvirčiui 

pasibaigus 

Finansų ministerijos Valstybės iždo 

departamento Iždo apskaitos ir 

atskaitomybės skyrius 

Valstybės duomenų agentūros 
Valdžios sektoriaus finansų 

statistikos skyrius 

XLSX failas. Teikiama per saugų SSH File Transfer Protocol (sftp) 

protokolą adresu ftp.stat.gov.lt, panaudojant prisijungimo vardą ir 

slaptažodį. Teises prisijungti suteikia Valstybės duomenų agentūra 

31. Statistinė informacija apie kontroliuojamų 

viešųjų įstaigų skolinius įsipareigojimus 

Kas ketvirtį per 60 dienų 

ataskaitiniam ketvirčiui 

pasibaigus 

Finansų ministerijos Valstybės iždo 

departamento Iždo apskaitos ir 

atskaitomybės skyrius 

Valstybės duomenų agentūros 
Valdžios sektoriaus finansų 

statistikos skyrius 

XLSX failas. Teikiama per saugų SSH File Transfer Protocol (sftp) 

protokolą adresu ftp.stat.gov.lt, panaudojant prisijungimo vardą ir 

slaptažodį. Teises prisijungti suteikia Valstybės duomenų agentūra 

32. Informacija apie valstybės nekilnojamojo 

turto pardavimą 

Kas ketvirtį per 60 dienų 

ataskaitiniam ketvirčiui 

pasibaigus 

Finansų ministerijos Valstybės iždo 

departamento Iždo apskaitos ir 

atskaitomybės skyrius 

Valstybės duomenų agentūros 
Valdžios sektoriaus finansų 

statistikos skyrius 

XLSX failas. Teikiama per saugų SSH File Transfer Protocol (sftp) 

protokolą adresu ftp.stat.gov.lt, panaudojant prisijungimo vardą ir 

slaptažodį. Teises prisijungti suteikia Valstybės duomenų agentūra 

33. Savivaldybių Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų 

panaudojimo ataskaita 

Kas ketvirtį per 70 dienų 

ataskaitiniam ketvirčiui 

pasibaigus 

Finansų ministerijos Finansų 

politikos departamento Fiskalinės 

priežiūros skyrius  

Valstybės duomenų agentūros 
Valdžios sektoriaus finansų 

statistikos skyrius 

XLSX failas. Teikiama per saugų SSH File Transfer Protocol (sftp) 

protokolą adresu ftp.stat.gov.lt, panaudojant prisijungimo vardą ir 

slaptažodį. Teises prisijungti suteikia Valstybės duomenų agentūra 



4 
 

 

Eil. 

Nr. 

Statistinės informacijos (duomenų) 

pavadinimas 

Statistinės informacijos 

(duomenų) teikimo 

terminas 

Statistinę informaciją (duomenis) 

rengiančios institucijos padalinys 

Statistinę informaciją 

(duomenis) gaunančios 

institucijos padalinys 

Statistinės informacijos (duomenų) teikimo formatas ir  būdas 

 

34. Informacija apie Rezervinio (stabilizavimo) 

fondo lėšas kaupimo principu 

Kas ketvirtį per 60 dienų 

ataskaitiniam ketvirčiui 

pasibaigus 

Finansų ministerijos Valstybės iždo 

departamento Iždo apskaitos ir 

atskaitomybės skyrius 

Valstybės duomenų agentūros 
Valdžios sektoriaus finansų 

statistikos skyrius 

XLSX failas. Teikiama per saugų SSH File Transfer Protocol (sftp) 

protokolą adresu ftp.stat.gov.lt, panaudojant prisijungimo vardą ir 

slaptažodį. Teises prisijungti suteikia Valstybės duomenų agentūra 

35. Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos biudžetinių įstaigų 

pajamų ataskaita 

Kas ketvirtį per 60 dienų 

ataskaitiniam ketvirčiui 

pasibaigus 

Finansų ministerijos Valstybės iždo 

departamento Iždo apskaitos ir 

atskaitomybės skyrius 

Valstybės duomenų agentūros 
Valdžios sektoriaus finansų 

statistikos skyrius 

XLSX failas. Teikiama per saugų SSH File Transfer Protocol (sftp) 

protokolą adresu ftp.stat.gov.lt, panaudojant prisijungimo vardą ir 

slaptažodį. Teises prisijungti suteikia Valstybės duomenų agentūra 

36. Informacija apie savivaldybėms pervestas 

lėšas piliečių nuosavybės teisėms į 

išlikusius gyvenamuosius namus, jų dalis, 

butus atkurti ir kompensacijoms už 

išperkamą nekilnojamąjį turtą religinėms 

bendrijoms išmokėti 

Kas ketvirtį per 60 dienų 

ataskaitiniam ketvirčiui 

pasibaigus 

Finansų ministerijos Valstybės ir 

savivaldybių biudžetų sudarymo 

skyrius 

Valstybės duomenų agentūros 
Valdžios sektoriaus finansų 

statistikos skyrius  

XLSX failas. Teikiama per saugų SSH File Transfer Protocol (sftp) 

protokolą adresu ftp.stat.gov.lt, panaudojant prisijungimo vardą ir 

slaptažodį. Teises prisijungti suteikia Valstybės duomenų agentūra 

37. Informacija apie įmokas į Europos Sąjungos 

biudžetą pinigų principu (Europos 

Komisijos raštai dėl mokėjimų) 

Kas ketvirtį per 60 dienų 

ataskaitiniam ketvirčiui 

pasibaigus 

Finansų ministerijos Europos 

Sąjungos ir tarptautinių reikalų 

departamento Europos Sąjungos 

biudžeto skyrius 

Valstybės duomenų agentūros 
Valdžios sektoriaus finansų 

statistikos skyrius 

XLSX failas. Teikiama per saugų SSH File Transfer Protocol (sftp) 

protokolą adresu ftp.stat.gov.lt, panaudojant prisijungimo vardą ir 

slaptažodį. Teises prisijungti suteikia Valstybės duomenų agentūra 

38. Duomenys apie valstybės sumokėtas 

neigiamas palūkanas 

Kas ketvirtį per 60 dienų 

ataskaitiniam ketvirčiui 

pasibaigus 

Finansų ministerijos Valstybės iždo 

departamento Iždo apskaitos ir 

atskaitomybės skyrius 

Valstybės duomenų agentūros 
Valdžios sektoriaus finansų 

statistikos skyrius 

XLSX failas. Teikiama per saugų SSH File Transfer Protocol (sftp) 

protokolą adresu ftp.stat.gov.lt, panaudojant prisijungimo vardą ir 

slaptažodį. Teises prisijungti suteikia Valstybės duomenų agentūra 

39. Papildoma informacija, reikalinga 

pergrupavimams tarp ekonominės 

klasifikacijos straipsnių atlikti 

Kas ketvirtį per 60 dienų 

ataskaitiniam ketvirčiui 

pasibaigus 

Finansų ministerijos Valstybės iždo 

departamento Iždo apskaitos ir 

atskaitomybės skyrius 

Valstybės duomenų agentūros 
Valdžios sektoriaus finansų 

statistikos skyrius 

XLSX failas. Teikiama per saugų SSH File Transfer Protocol (sftp) 

protokolą adresu ftp.stat.gov.lt, panaudojant prisijungimo vardą ir 

slaptažodį. Teises prisijungti suteikia Valstybės duomenų agentūra 

40. Duomenys apie valdžios sektoriaus 

garantijas ir valdžios sektoriaus suteiktas 

neveiksnias paskolas (2011 m. lapkričio 8 d. 

Tarybos direktyvai 2011/85/ES dėl 

reikalavimų valstybių narių biudžeto 

sistemoms įgyvendinti) 

Kasmet iki spalio 22 d. Finansų ministerijos Valstybės iždo 

departamento Iždo apskaitos ir 

atskaitomybės skyrius 

Valstybės duomenų agentūros 
Valdžios sektoriaus finansų 

statistikos skyrius 

XLSX failas. Teikiama per saugų SSH File Transfer Protocol (sftp) 

protokolą adresu ftp.stat.gov.lt, panaudojant prisijungimo vardą ir 

slaptažodį. Teises prisijungti suteikia Valstybės duomenų agentūra 

41. Duomenys apie viešojo ir privataus sektorių 

partnerystės projektų, kuriuos įgyvendinant 

sukurtas turtas priskiriamas ne valdžios 

sektoriui, įsipareigojimus (Direktyvai 

2011/85/ES įgyvendinti) 

Kasmet iki spalio 22 d. Finansų ministerijos Valstybės 

turto valdymo departamento 

Valstybės turto valdymo politikos 

skyrius 

 

Valstybės duomenų agentūros 
Valdžios sektoriaus finansų 

statistikos skyrius 

XLSX failas. Teikiama per saugų SSH File Transfer Protocol (sftp) 

protokolą adresu ftp.stat.gov.lt, panaudojant prisijungimo vardą ir 

slaptažodį. Teises prisijungti suteikia Valstybės duomenų agentūra 

42. Statistinė informacija apie valdžios 

sektoriaus garantijas, valdžios sektoriaus 

suteiktas neveiksnias paskolas ir viešojo ir 

privataus sektorių partnerystės projektų, 

kuriuos įgyvendinant sukurtas turtas 

priskiriamas ne valdžios sektoriui, 

įsipareigojimus (Direktyvai 2011/85/ES 

įgyvendinti) 

Kasmet iki spalio 27 d. Valstybės duomenų agentūros 
Valdžios sektoriaus finansų 

statistikos skyrius 

Finansų ministerijos Finansų 

politikos departamento 

Fiskalinės priežiūros skyrius  

 
XLSX failas. Teikiama per saugų SSH File Transfer Protocol (sftp) 

protokolą adresu ftp.stat.gov.lt, panaudojant prisijungimo vardą ir 

slaptažodį. Teises prisijungti suteikia Valstybės duomenų agentūra 

43. Statistinė informacija apie valdžios 

sektoriaus kontroliuojamų įmonių 

įsipareigojimus ir valdžios sektoriaus 

nuosavo kapitalo dalį įmonių sektoriuje 

Kasmet iki gruodžio 23 d. Valstybės duomenų agentūros 
Valdžios sektoriaus finansų 

statistikos skyrius 

Finansų ministerijos Finansų 

politikos departamento 

Fiskalinės priežiūros skyrius  

 

XLSX failas. Teikiama per saugų SSH File Transfer Protocol (sftp) 

protokolą adresu ftp.stat.gov.lt, panaudojant prisijungimo vardą ir 

slaptažodį. Teises prisijungti suteikia Valstybės duomenų agentūra 



5 
 

 

Eil. 

Nr. 

Statistinės informacijos (duomenų) 

pavadinimas 

Statistinės informacijos 

(duomenų) teikimo 

terminas 

Statistinę informaciją (duomenis) 

rengiančios institucijos padalinys 

Statistinę informaciją 

(duomenis) gaunančios 

institucijos padalinys 

Statistinės informacijos (duomenų) teikimo formatas ir  būdas 

 

(kontroliuojamose ir privačiose įmonėse) 

(Direktyvai 2011/85/ES įgyvendinti) 

44. Viešojo sektoriaus apskaitos ir ataskaitų 

konsolidavimo informacinės sistemos 

(VSAKIS) duomenys 

Nuolatinė prieiga Finansų ministerijos Valstybės 

turto valdymo departamento 

Viešojo sektoriaus finansinių 

ataskaitų konsolidavimo skyrius  

Valstybės duomenų agentūros 
Valdžios sektoriaus finansų 

statistikos skyrius 
Nuotolinė prieiga 

45. Valstybės biudžeto, apskaitos ir mokėjimų 

sistemos (VBAMS) duomenys pagal 

2021 m. liepos 2 d. duomenų teikimo sutartį 

Nr. STAT-136 (2021) / 14P-50 

Nuolatinė prieiga Finansų ministerijos Valstybės iždo 

departamento Iždo apskaitos ir 

atskaitomybės skyrius 

Valstybės duomenų agentūros 
Valdžios sektoriaus finansų 

statistikos skyrius 

Nuotolinė prieiga 

46. Informacija apie valstybės rezervo grynųjų 

pinigų įplaukas ir išlaidas 

Kas ketvirtį per 30 dienų 

ataskaitiniam ketvirčiui 

pasibaigus  

Finansų ministerijos Veiklos 

valdymo departamento 

Organizacijos vystymo skyrius 

Valstybės duomenų agentūros 
Valdžios sektoriaus finansų 

statistikos skyrius  

XLSX failas. Teikiama per saugų SSH File Transfer Protocol (sftp) 

protokolą adresu ftp.stat.gov.lt, panaudojant prisijungimo vardą ir 

slaptažodį. Teises prisijungti suteikia Valstybės duomenų agentūra 

47. Informacija apie valstybės biudžeto 

asignavimų valdytojams ir jiems 

pavaldžioms įstaigoms perduotus 

asignavimus pagal išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodų grupes 2.4, 2.5, 2.7, 2.8, 

2.9, nurodant mokėjimų paraiškose 

valstybės iždui nurodytus tiekėjus, 

valstybės funkcinės klasifikacijos kodus, 

finansavimo šaltinių klasifikacijos kodus ir 

biudžeto programas 

Kasmet iki kovo 15 d. 

(iki birželio 30 d. 

duomenys gali būti 

tikslinami) 

 

Finansų ministerijos Valstybės iždo 

departamento Iždo apskaitos ir 

atskaitomybės skyrius 

Valstybės duomenų agentūros 

Žaliojo kurso statistikos 

skyrius 

XLSX failas. Teikiama per saugų SSH File Transfer Protocol (sftp) 

protokolą adresu ftp.stat.gov.lt, panaudojant prisijungimo vardą ir 

slaptažodį. Teises prisijungti suteikia Valstybės duomenų agentūra 

48. Valdžios sektoriaus finansų rodiklių, 

bendrojo vidaus produkto ir bendrųjų 

nacionalinių pajamų projekcijos, reikalingos 

perviršinio deficito procedūros pažymos 

lentelėms parengti 

Likus 5 darbo dienoms iki 

balandžio 1 d. ir spalio 1 d. 

Finansų ministerijos Finansų 

politikos departamento Fiskalinės 

priežiūros skyrius  

 

 

Valstybės duomenų agentūros 

Valdžios sektoriaus finansų 

statistikos skyrius  

XLSX failas. Teikiama per saugų SSH File Transfer Protocol (sftp) 

protokolą adresu ftp.stat.gov.lt, panaudojant prisijungimo vardą ir 

slaptažodį. Teises prisijungti suteikia Valstybės duomenų agentūra 

49. Duomenys, reikalingi perviršinio deficito 

procedūros papildomai lentelei dėl pagalbos 

finansų institucijoms (Annex 5) parengti 

Likus 10 darbo dienų iki 

balandžio 1 d. ir spalio 1 d. 

 

Finansų ministerijos Finansų rinkos 

politikos departamentas Kredito ir 

mokėjimų rinkos skyrius 

Valstybės duomenų agentūros 

Valdžios sektoriaus finansų 

statistikos skyrius 

XLSX failas. Teikiama per saugų SSH File Transfer Protocol (sftp) 

protokolą adresu ftp.stat.gov.lt, panaudojant prisijungimo vardą ir 

slaptažodį. Teises prisijungti suteikia Valstybės duomenų agentūra 

50. Duomenys, reikalingi perviršinio deficito 

procedūros pažymos 4 lentelei (klausimyne 

nurodomos valstybės įmonėms suteiktos 

valstybės perskolinamos paskolos iki 

kiekvienų metų pabaigos), perviršinio 

deficito procedūros klausimyno 9.1, 9.2 ir 

9.3 lentelėms parengti 

Likus 5 darbo dienoms iki 

balandžio 1 d. ir spalio 1 d. 

Finansų ministerijos Valstybės iždo 

departamento Iždo apskaitos ir 

atskaitomybės skyrius 

Valstybės duomenų agentūros 

Valdžios sektoriaus finansų 

statistikos skyrius  

XLSX failas. Teikiama per saugų SSH File Transfer Protocol (sftp) 

protokolą adresu ftp.stat.gov.lt, panaudojant prisijungimo vardą ir 

slaptažodį. Teises prisijungti suteikia Valstybės duomenų agentūra 

51. Duomenys, reikalingi perviršinio deficito 

procedūros klausimyno 11 lentelei parengti 

Likus 5 darbo dienoms iki 

balandžio 1 d. ir spalio 1 d. 

Finansų ministerijos Valstybės 

turto valdymo departamento 

Valstybės turto valdymo politikos 

skyrius 

Valstybės duomenų agentūros 

Valdžios sektoriaus finansų 

statistikos skyrius  

XLSX failas. Teikiama per saugų SSH File Transfer Protocol (sftp) 

protokolą adresu ftp.stat.gov.lt, panaudojant prisijungimo vardą ir 

slaptažodį. Teises prisijungti suteikia Valstybės duomenų agentūra 

52. Perviršinio deficito procedūros pažyma ir 

perviršinio deficito procedūros klausimynas 

susipažinti  

Likus 2 darbo dienoms iki 

balandžio 1 d. ir spalio 1 d. 

Valstybės duomenų agentūros 

Valdžios sektoriaus finansų 

statistikos skyrius  

Finansų ministerijos Finansų 

politikos departamento 

Fiskalinės priežiūros skyrius 

XLSX failas. Teikiama per saugų SSH File Transfer Protocol (sftp) 

protokolą adresu ftp.stat.gov.lt, panaudojant prisijungimo vardą ir 

slaptažodį. Teises prisijungti suteikia Valstybės duomenų agentūra 



6 
 

 

Eil. 

Nr. 

Statistinės informacijos (duomenų) 

pavadinimas 

Statistinės informacijos 

(duomenų) teikimo 

terminas 

Statistinę informaciją (duomenis) 

rengiančios institucijos padalinys 

Statistinę informaciją 

(duomenis) gaunančios 

institucijos padalinys 

Statistinės informacijos (duomenų) teikimo formatas ir  būdas 

 

 

53. Mastrichto skola ( Europos sąskaitų 

sistemos (ESS 2010) 28 lentelė) 

Per 90 dienų ataskaitiniam 

ketvirčiui pasibaigus 

Valstybės duomenų agentūros 

Valdžios sektoriaus finansų 

statistikos skyrius 

Finansų ministerijos 

Valstybės iždo departamento 

Likvidumo ir rizikų valdymo 

skyrius 

XLSX failas. Teikiama per saugų SSH File Transfer Protocol (sftp) 

protokolą adresu ftp.stat.gov.lt, panaudojant prisijungimo vardą ir 

slaptažodį. Teises prisijungti suteikia Valstybės duomenų agentūra 

 

____________________________________________ 


